W

Cikkszam: llego-1710

LED lampa, ég6, mozgasérzékelovel, E27 foglalat, 7W, hideg fehér

LED izz6 mozgasérzékeldvel

e Hatdtavolsag: max. 6 méter
o Késleltetés: 60 mp

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)

Alkalmazas, stilus

I

Optonica
1710
E27

2 év

25000

230 VAC
220 - 240
50/60Hz

7

Hideg fehér
6000

560

80

>80

Fehér

é96

Mianyag
-20°C/ +40°C

1P20



Elhelyezés Beltéri
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 100000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65893

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 23:58
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